
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY *MHMPXPF3ZMGL*
Odbor bytového fondu MHMPXPF3ZMGL
Oddělení právních a ekonomických činností

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
17.11.2020 18:26:36 Mgr. SylvaNevedomská
Č. j.: 236 002 390
MHMP 1811390/2020 Počet listů/příloh:2/1
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 1687837/2020 30.11.2020

Poskytnutí informacepodle zák. č. 106/1999Sb.

Vážený pane,

dne 04.11.2020 v 15:57:52bylo do datové schránky tj. na hlavní podatelnu Magistrátu hl. m.
Prahy doručeno Vaše podání, které jste označil, doslovně cituji: ?Příloha k mé stížnost na
jednání OBF při předělování bytů. Tato příloha j v souladu se zákonem č. 106/199 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.? Jelikožz Vašeho podání nebylo zcela zřejmé, zdali pouze
doplňujete svoji stížnost či žádáte o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve
znění pozdějších předpisů, byl jste dopisem s č.j. MHMP 1691117/2020ze dne 05.11.2020
vedeným pod sp. zn. S-MHMP 1687837/2020vyzvándle § 14 odst. 5 písm. a) a dle § 14 odst. 5
písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších
předpisů, dále jen ?InfZ.? k doplněnížádosti a upřesnění žádosti. Toto své podání jste doplnila
upřesnil dne 17.11.2020v 18:26:36,zaslánímdo datové schránky Magistrátu hl. m. Prahy. Text
Vašeho dotazu, který uvádíme v původnímznění bez úprav, je: ?Tímto vás žádám o sdělení,
které byty včetně přesnýchadresmělOBF volné k nabídce pro žádosti o přidělení bytů pro
seniory a pro udělení bytů ze sociálních důvodů v období od 1.5.2020 do 30.9.2020.Mámzájem
o sdělení bytů, které byly volné k účelu a v době výše uvedené v celé Praze, ve vlastnictví
MHMP?, dále jen ?žádost?.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Elektronický podpis - 2.12.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Josef Tunkl
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 4.2.2021 12:35:49-000 +01:00

mailto:posta@praha.eu


Svojižádost jste požadovalzaslat na adresu datové schránky: zsfh3c. Jelikožtato Vámi sdělená
adresa obsahuje pouze šest znaků a nikolivsedm znaků, nelze na tuto adresu pro jejíneexistenci
doručovat. Doručováno Vám tedy bude na adresu která je vedena na
Vaše jméno,a z které jste odesílal svoji žádost o poskytnutí informacedle InfZ.

K Vaší žádosti sdělujeme následující: Seznam požadovaných bytů v členění dle Vašeho
požadavku tvoří přílohu č. 1 tohoto dopisu.

S pozdravem

Ing. Josef Tunkl
ředitel odboru
podepsánoelektronicky

Příloha: Seznam bytů k nabídce pro žadatele o pronájem bytů z řad seniorů a seznam bytů k
nabídce pro žadateleo pronájembytů z řad osob v sociální tísni

2/2


